
                              

 

 

strana 1/3 

 

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM 

 Ing. Barbora Pavlasová Brno / 9. 4. 2024 

 zakazky@pmo.cz  

   

 
 

Opravné oznámení o výběru dodavatele – Bílý potok, ř. km 0,000 – 1,504, 

Veverská Bítýška, oprava koryta 

 

 
Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p. 

sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 

 zastoupený MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem 

 IČO: 708 90 013 

 

Veřejná zakázka:  Bílý potok, ř. km 0,000 – 1,504, Veverská Bítýška, oprava koryta 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen “ZZVZ“), 

uveřejněná na profilu zadavatele dne 29. 1. 2024 

 

Preambule: 

V rámci oznámení o výběru dodavatele ze dne 7. 3. 2024 zadavatel oznámil výběr dodavatele Ekostavby 

Brno, a.s., IČO 46974687, se sídlem U Svitavy 2, s nabídkovou cenou ve výši 11.930.646,44 Kč bez 

DPH.  

Administrativním nedopatřením toto oznámení obsahovalo chybné údaje o nabídkové ceně vybraného 

dodavatele.  

V oznámení o výběru dodavatele je uvedená nabídková cena ve výši 11.930.721,46 Kč bez DPH vybraný 

dodavatel však nabídl nabídkovou cenu ve výši 11.930.646,44 Kč bez DPH. 

Chybně uvedená nabídková cena je o 75 Kč vyšší než nabídková cena uvedena v oznámení o výběru 

dodavatele. Chybně uvedená nabídková cena neměla vliv na pořadí nabídek. 

Z uvedeného důvodu zadavatel opětovně uveřejňuje oznámení o výběru dodavatele se správně 

uvedenou nabídkovou cenou. 

 

Vážení dodavatelé, 

zadavatel na základě ustanovení § 122, odst. 1 ZZVZ rozhoduje o výběru dodavatele výše uvedené 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, zadané dle ZZVZ, jehož nabídka byla ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

 

 



 

strana 2/3 

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 
Obchodní firma nebo název:   Ekostavby Brno, a.s. 

Sídlo:                                    U Svitavy 2, 618 00 Brno  

IČO:                           46974687 

Nabídková cena bez DPH:     11 930 646,44 Kč 

II. Seznam přijatých nabídek 
 
Zadavatel obdržel 8 nabídek. 
 

Výsledné 
pořadí 
nabídek 

Obchodní firma, sídlo a IČO účastníka 
Nabídková cena 
bez DPH 

Číslo 
nabídky 

1 
BBM Czech s.r.o., Kyšice, Pod Skalkou 270, PSČ 
33001 IČO: 29109167 

 11 489 721,45 Kč  1. 

2 
Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno, 
IČO: 46974687 

 11 930 646,44 Kč  8. 

3 
BEGASTAV, s.r.o., Dobšická 3399/5, 669 02 Znojmo, 
IČO: 28323424 

 12 674 000,00 Kč  5. 

4 
DOLVER s.r.o., Třebenice 144, 675 52 Lipník u 
Hrotovic, IČO: 29353793 

 14 016 624,85 Kč  4. 

5 
POSISTA a.s., Nerudova 209/10, Malá strana, 118 00 
Praha 1 IČO: 09641149  

 14 111 111,00 Kč  3. 

6 
Hazet s.r.o., Olomoučany 357, 679 03 Olomoučany, 
IČO: 09481753 

 14 400 697,53 Kč  6. 

7 
ROSSETA s.r.o., Školská 144/58, 013 06 Terchová, 
Slovenská republika, IČO: 36284475 

 14 700 021,18 Kč  7. 

8 
AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2588/65, 591 01 Žďár 
nad Sázavou, IČO: 25344447 

 15 455 000,00 Kč  2. 

 

III. Seznam vyloučených účastníků 

Zadavatel vyloučil ze zadávacího řízení účastníka BBM Czech s.r.o., Kyšice, Pod Skalkou 270, PSČ 
33001 IČO: 29109167, jelikož nesplňuje kvalifikaci. 
 
IV. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Komise se dále zabývala posouzením a kontrolou nabídky účastníka umístěného na druhém místě  

v pořadí, kterým jsou Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno, IČO: 46974687.  

Z předložených dokumentů v E-ZAK vyplývá naplnění požadavků zadávací dokumentace. Je prokázána 

základní, profesní způsobilost a technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona. 

  

Vybraný dodavatel splnil kvalifikaci. 

 

V. Závěr 

Nabídka účastníka Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno, IČO: 46974687 splnila podmínky 

účasti v zadávacím řízení, které byly uvedeny v zadávací dokumentaci a byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 



 

strana 3/3 

VI. Poučení 

Proti rozhodnutí zadavatele lze dle ustanovení § 241 zákona podat námitky, a to ve lhůtě do 15 dnů ode 

dne uveřejnění tohoto rozhodnutí na profilu zadavatele. Po tuto dobu nelze uzavřít smlouvu, vyjma 

situace popsané v § 243 zákona. 

VII. Výzva k poskytnutí součinnosti 

Vybraného dodavatele vyzýváme k poskytnutí součinnosti a to tak, aby doručil podepsané smlouvy 

vč. příloh ve 3 výtiscích na adresu sídla zadavatele do 15 dnů od obdržení tohoto oznámení.  

Smlouva musí být uzavřena v souladu s Vaší nabídkou, a to bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty 

pro podání námitek. 

 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
 
……………………………………… 

Dr. Ing. Antonín Tůma 

1. zástupce generálního ředitele Povodí Moravy, s.p. 


